
KELIONĖS APRAŠYMAS
Korfu - Aeolos Beach Resort 4*

2025-01-31

Viešbučio aprašymas

Yra požeminė perėja iki paplūdimio;
Iki žvyro paplūdimio: ~200m.
Iki kurorto centro (Peramos): ~2km.
Iki oro uosto (Korfu): ~8km.
 
Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, pietryčių pakrantės dalyje. Aelos Beach Resort svečius
džiugins labai gražia lokacija, teikiamomis paslaugomis ir didele pramogų pasiūla. Prieš apsistojant šiame viešbutyje – svečiai
turi galimybė rinktis apgyvendinimą pagrindiniame viešbučio pastate arba vasarnamiuose . Plačiai ant kalvos išsidėstęs
vasarnamių kompleksas, iš kurio atsiveria puikus vaizdas į Jonijos jūrą taip pat yra apsuptas alyvmedžių giraitėmis, sukuria išties
jaukią atmosferą. Nuo šio viešbučio svečiai paplūdimį pasieks per kelias minutes, o eidami iki jo – galės pasigrožėti kvapą
gniaužiančiu augalijos ir jūros vaizdu, kuris supa šį viešbuti. Norintys pakeisti aplinką, svečiai turės galimybęišsinuomoti
automobilį ir nuvykti iki Peramos ir kitų miestelių centrų.
 
Aelos Beach Resort viešbutis siūlo šeimai ar draugų kompanijai pritaikytą apgyvendinimą prie pat jūros. Šiame viešbutyje,
šeimos galės mėgautis 2 baseinais, iš kurių 1 yra skirti vaikams, o prie jų turės galimybę pailsėti ant gultų su skaniu gėrimu
rankoje iš viešbučio baseino baro. Mažieji galės leisti laiką ne tik baseine, bet ir jiems skirtam mini klube ar žaidimų aikštelėje.
Aelos Beach Resort viešbutyje yra 3 restoranai – pagrindiniame pastate ir paplūdimyje, kuriuose svečiai galės paragauti
Viduržemio jūros ir graikiškų patiekalų. Pavalgius restorane ar išgėrus kokteilį bare, keliautojai turės galimybę aktyviau praleisti
laiką žaidžiant paplūdimio tinklinį, lauko tenisą arba pasportuoti viešbučio sporto salėje. Aelos Beach Resort viešbutis taip pat
siūlo šias pramogas, žaidimas „Boccia“, smigis, biliardas, vandensvydis ir sauna.
 
Aelos Beach Resort viešbučio kambariai, kurių yra 333 – tvarkingi, jaukūs ir turintys visus patogumus. Visuose pagrindinio
pastato ir vasarnamių numeriuose yra įrengti bevielis internetas, telefonas, televizorius. Svečius džiugins balkonai arba terasa
su nuostabiu vaizdu į jūros pusę. Aelos Beach Resort kambariuose yra galimybė išsivirti kavos arba arbatos, taip pat yra
įrengti bevielis internetas ir oro kondicionierius.
 

Rekomenduojamos ekskursijos
Kruizas į Žydrąją lagūną ir Pargą – Nuotaikinga visos dienos poilsinė ekskursija laivu, kurios metu turėsite galimybę praleisti
keletą valandų jaukaus Pargos miestelio pakrantėje. Ekskursijos metu sustosite Mėlynojoje Lagūnoje, kuri visus atvykėlius žavi
savo makabriškomis spalvomis bei itin skaidriu vandeniu. Maudynėms atviroje jūroje skiriama apie valanda laiko, po kurios laive
tiekiami užkandžiai.
 
Paksai - Antipaksai ir Mėlynųjų urvų kruiz as – Smagi dienos išvyka. Pasižvalgysite po kosmopolitiškąją Paksų salą, kur
Europos turtuoliai jachtas švartuoja šalia žvejų valtelių, plauksite į magiškus Mėlynuosius urvus. Teigiama, kad tai buvo Marko
Antonijaus ir Kleopatros susitikimų vieta. Vaizdai pribloškia, o krištolo skaidrumo vanduo atima žadą. Paskutinė stotelė – maža
Antipaksų sala su ilgais smėlėtais paplūdimiais. Čia atsipūsite plaukiodami ir džiaugdamiesi Jonijos jūros grožiu.

Peramos
Peramos – kurortas, įsikūręs įspūdingoje rytinėje Korfu salos dalyje. Krantą skalaujanti skaidri jūra idealiai tinka tyrinėti
povandeninio pasaulio grožybes. Perama yra Kanoni pusiasalio dalis, kurią jungia tiltas su pagrindine Korfu salos dalimi.
Pasivaikščiojimai šiuo tiltu itin vaizdingi. Kurortas apsuptas nuostabių banguotų kalvų, smėlėtas paplūdimys nuklotas gultais ir
skėčiais, o šone yra laisvos vietos tiems, kurie nori šiek tiek privatumo. Kokybiški viešbučiai išsidėstę visame kurorte, o šalia
kranto esantys viešbučiai siūlo puikius vaizdus ir yra šalia kavinių bei barų. Čia galima rasti ir įvairių parduotuvėlių.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.aelosbeach.gr
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-aelos-beach-resort-4

https://www.aeolosbeach.gr/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-aelos-beach-resort-4

